附件

拟下拨2022年秋冬种和2023年春种马铃薯
规模种植项目补助资金安排表

	所在乡镇
	项目单位
	种植面积（亩）
	补助金额（万元）
	备注

	
	
	
	南安
	泉州
	合计
	

	官桥
	南安市雨丰家庭农场
	128
	1.28
	2.56
	3.84
	2022年秋冬种和2023年春种马铃薯　

	官桥
	南安市正秋家庭农场
	184
	1.84
	3.68
	5.52
	

	官桥
	南安市山丘家庭农场
	126
	1.26
	2.52
	3.78
	

	水头
	南安福仁景蔬菜种植专业合作社
	61
	0.61
	1.22
	1.83
	

	石井
	洪辉标 
	45
	0.45
	0.9
	1.35
	

	石井
	南安市石井前营蔬菜专业合作社
	50
	0.5
	1
	1.5
	

	柳城
	南安市澎城家庭农场
	169
	1.69
	3.38
	5.07
	

	金淘
	南安市盛农家庭农场
	100
	1
	2
	3
	

	蓬华
	南安市乐友家庭农场
	23
	0.23
	0.46
	0.69
	

	蓬华
	洪江福
	41
	0.41
	0.82
	1.23
	

	合    计
	927
	9.27
	18.54
	27.81
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